
Uchwała Nr XXIX/252/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im.
Ratowników Morskich w Dąbkach ul. Darłowska Nr 6

Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr
281, poz. 2781; zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.
206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250,
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.
654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979)
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Podejmuje się z dniem 31 sierpnia 2013 r. zamiar likwidacji Szkoły Podstawowej
z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach ul. Darłowska 6.

§2.

W przypadku realizacji zamiaru, o którym mowa w §1 uczniom zlikwidowanej Szkoły
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym zapewnia się możliwość kontynuowania nauki
w Szkole Podstawowej w Kopnicy i w Szkole Podstawowej w Starym Jarosławiu.

§3.

Wójta Gminy Darłowo zobowiązuje się do poinformowania o zamiarze likwidacji Szkoły
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach rodziców
uczniów tej szkoły oraz wystąpienia do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie
opinii w tej sprawie .

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


